

బసిఎస్ఎ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క ఇ-వేలం ప్రకటన
(బిబిఎ (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 32 & 33 క్రింద)
బసిఎస్ఎ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లోనిది)
CIN: U51101TG2013PTC088581

బసిఎస్ఎ యొక్క ఆస్తుల ఇ-వేలములో పాల్గొనుటకు బసిఎస్ఎ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్ అర్హతగల దిగ్భర్తను అహ్వానిస్తున్నా, ఈ క్రింద జాబితాలో తెలిపిన ఆస్తులను ఎక్కువ ఎలా ఉండో, ఏది ఎలా ఉండో, ఏదైతే ఎలా ఉండో అది అలానే మరియు రిటోర్న్ పద్ధతి లాకుండా జాబితాలోని షెడ్యూల్ ప్రకారం అమ్ముటమను మరియు నియమనిబంధనలతో కూడిన పూర్తి ఇ-వేలం ప్రాసెస్ దాక్యుమెంట్ <https://www.bankeauctions.com> పద్ధతి లభించును లేదా లిక్విడేటర్ కు ఇ-మెయిల్ పంపి పొందవచ్చును.

క్ర.సం.	స్థిర/చరాస్తుల వివరణ	రిజర్వ్ ధర	ధరావత్తు	బిడ్లు పెంపుదల మొత్తం
ఎంపిక-ఎ	యాదగిరిగుట్ట, పెద్దకందుకూరు గ్రామ, మింజుమ్మలోని సర్వే నం. 232లో ఎ. 5 & 18.94 గుంటల బిడ్డరము (218.94 గుంటలుగా చెప్పవచ్చును) గల భూమి యాదగిరిగుట్ట.	రూ. 8.75 కోట్లు	రూ. 8.75 లక్షలు	రూ. 25 లక్షలు
ఎంపిక-బి	బెంజ్ కారు	రూ. 3.00 లక్షలు	రూ. 30,000/- రూపాయలు	రూ. 5,000/- రూపాయలు

ఇ-వేలం సమయములు 11 మార్చి, 2022

ఎంపిక-ఎ	2.00 - 4.00 p. m.	ఎంపిక-బి	4.00 - 5.00 p. m.
సైట్ సందర్శన & చర్చల సమావేశము 5 మార్చి, 2022న ఉ. 10.00 గంటల నుండి మ. 01.30 గంటల వరకు.			
ధరావత్తు చెల్లింపు & పత్రము దాఖలు అఖరి తేది 09 మార్చి, 2022న సా. 05.00 గంటల వరకు.			
బిడ్లు మొత్తములో 15% చెల్లింపుకు ఆఖరి తేది (ధరావత్తు చెల్లింపుకు సర్దుబాటును చేసిన తరువాత బిడ్లు మొత్తములో 25% నిబంధనకు లోబడి)-12 మార్చి, 2022.			
రెండు ఆస్తులకు కలిపి రేడా ఒక్కొక్క అస్తికి విడిగా బిడ్లు దాఖలు చేయుటకు ఇ-వేలం తేదీ/సమయం- 11 మార్చి, 2022న మ. 02.00 గంటల నుండి సా. 05.00 గంటల వరకు.			
జనక్తి గల దరఖాస్తుదారులను ధరావత్తు పొమ్ము దీపాజిత్ & 15% బిడ్లు మొత్తమును NEFT/RTGS ద్వారా భాగా సం. 39391626103, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, ఎన్ఎంఇ.బ్రాంచ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082 మరియు IFSC SBIN0020684 ద్వారా ఓపెన్ఎస్ఎ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లోనిది) ప్రయోజనకారి పేరు మీద దీపాజిత్ చేయవలసిందిగా కోరడమైనది.			
* ప్లాటు మరియు బెంజ్ కారు యొక్క పూర్తి వివరములను లిక్విడేటర్ వద్ద గోప్యతగా అందర్ టీకింగ్ పొంద సంబంధము చేసిన తరువాత పొందవచ్చును.			
* ఆసక్తి గల దరఖాస్తుదారులు బిడ్లు పత్రములను రెఫర్ చేయవలసిందిగా కోరుతూ మరియు ధరావత్తు దీపాజిత్ యొక్క ధృవీకరణతో పాటు పూర్తి బిడ్లు పత్రములను దాఖలు చేస్తూ ఒక హార్డ్ కాపీని లిక్విడేటర్ కు పంపవలెను.			
ఇ-వేలం యొక్క ఏదైన నియమనిబంధనలలో మార్పు లేదా పొడిగింపు లేదా రద్దు లేదా స్వీకరించుటకు లిక్విడేటర్ కు పూర్తి హక్కులు కలవు.			

సం/- నేతి మల్లికార్జున శెట్టి (లిక్విడేటర్)
బసిఎస్ఎ ఇండియా లిమిటెడ్ పేషంట్స్
రిజిస్ట్రేషన్ నం. IBB/I/PA-001/IP-P01251/2018-19/11958
రిజిస్టర్ చిరునామా: ప్లాట్ నం. 101, లాurel రెసిడెన్సీ, రోడ్ నం. 18, పంచవతి కాలనీ, మానికొండ, హైదరాబాద్-500089. ఇ-మెయిల్: malliknethi@gmail.com
తేది: 19.02.2022
ప్రతినిధి: హైదరాబాద్
ఓంకార్ నం. 9963606444

E- AUCTION ICSA (INDIA) LTD NOTICE
(Under Regulation 32 & 33 of IBB(Liquidation Process) Regulations, 2016)
ICSA (INDIA) LIMITED (IN LIQUIDATION)
CIN: U51101TG2013PTC088581

Liquidator of ICSA (INDIA) LIMITED hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in E- Auction Sale of Assets of ICSA, listed herein, on "as-is-where-is", "as-is-what-is", "whatever-there-is" and "Non-Recourse" basis as per the schedule listed herein & as per the conditions & Process listed in COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on <https://www.bankeauctions.com> or can be obtained by sending an email to the Liquidator.

DESCRIPTION OF ASSETS	RESERVE PRICE	EMD	Incremental Bid	
S. No.	Description of Immovable / Movable Assets	Reserve Price	EMD	Bid Increase Amount
Option - A	Land admeasuring 5 acres & 18.94 Guntas (say 218.94 Guntas) situated at survey No. 232 / Minjumle, Peddakandukur village, Yadagirigutta.	₹ 8.75 Crores	₹ 8.75 Lakhs	₹ 25/- Lakhs
Option - B	Benz car	₹ 3.00 Lakhs	₹ 30,000/- Rupees	₹ 5,000/- Rupees

E-Auction timings on 11th March, 2022 :

Option - A	2.00 - 4.00 p. m.	Option - B	4.00 - 5.00 p. m.
Site Visit & Discussion Meeting on 5 th March, 2022 from 10.00 a. m. to 1.30 p. m.			
Last Date of Document Submission & EMD payment 9 th March 2022, Till 05:00 p. m.			
Last date for payment of 15% of bid amount (subject to 25% of total bid amount after adjusting EMD payment) - 12 th March, 2022.			
Bids can be submitted for both the assets or each asset separately Date / Time of E-Auction - Date : 11 th March from 02:00 p. m. to 05:00 p. m.			
Interested Applicants are required to deposit EMD & 15% of bid amounts through NEFT / RTGS in the A/c. No. 39391626103 of State Bank of India, SME Branch, Somajiguda, Hyderabad-500082, and IFSC SBIN0020684 in the name of Beneficiary "ICSA (INDIA) Limited. (Under Liquidation)".			
* The complete details of the Plot and Benz car can be sought after signing the confidentiality undertaking with the Liquidator.			
* Interested Applicants are advised to refer the Bid Documents and Submit the complete Bid Documents along with proof of deposit of EMD in hard copy to the Liquidator.			
The Liquidator reserves right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e-auction.			

sd/-
Nethi Mallikarjuna Setty, (Liquidator)
In the Matter of ICSA INDIA LIMITED
Regn. No. IBB/I/PA-001/IP-P01251/2018-19/11958
Reg. Add. : Flat No.101, Laurel Residency, Road No.18, Panchavathi Colony, Manikonda, Hyderabad-500089
Date : 19.02.2022
Place : Hyderabad
Email: malliknethi@gmail.com
Contact No.- 9963606444

Mana Telangana (All over Telangana)
Dated 19-02-2022

Business Standard (All Over India)
Dated 19-02-2022

N. M. Aiyer

